fii ubicumque efl pertenentes in integrum
,

exceptato exinde ille Cafe maffaricie cum

rebus fuis
,

quas Ebtuardo Vaffallo tuo

in beneficio abere videtur
,

quas ntihi

tnenime dedifli , Nam aliis omnibus Cafis

C^ rebus ad ipfa Ecclefia pertenentes
,

m ftipra dixi , & mihi de^ifli , in in-

tegrum hahere divead a prefenti die jam
Js8a Ecclefia cum Cafts & vehus

,
quas

tnihi dedifli , in mea fit poteflate aben-

tlum , regendum drc. <^ i» ipfa Eccle-

fta cfficium C^' Ittminaria ufque ad Mif-

farum folemnia reSio moderamine fieri

itebeavf per ms /lut per meatti difpofitio-

B
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nem , CS^ pro omni cenfur/t c^ juflltia

exinde tihi vel cd fuccefforibus tuis per

me aut per Miffo meo vchis vrl ad lece

poflto veflro ad ipfo Domo pet

fingulos annos in Menje Martio cenfum

dare &" perfolvere debeam Argentuna

Solidos Viginti bonos dcnarios expen-

diviles de tertio in tertio annos . Quan-
do circaras ad confignationes facien-

dum de Pleve in Pleves veftras fece-

ritis , fi ibidem ad ipfa Pleve San&i

Gervafii . . . ego vos , & homines veflros ,

quem vos ihi conduxeritis , recipere &"

pafeere, feo manfione dare debeam tan-

tum . Et /t a me vobis hec omnia fu-

prafcvipta capitula per fingulos annos fie

non fuerit adimpleta , vel fi ego predi-

iJa Eccle/ia cum Cafis t^ rehus
,

quas

mihi dedifii , relaxavero , vel /i pejorata

adparuerit
, fpondeo ego qui fupra Upper-

tus Diaconus componere tibi , qui fttpra

xAmhroftus Epifcopus , vel ad fucctffori-

bus tuts pmam Argentum Solidos tri-

centos
,

quia taliter inter nos convenit

,

e^ duas Cartulas u4dalfridi Notarius

fcrihere rogavi

.

.AHum Luca

,

Ego Uppert(4s Diaconus i» ae cartula

a me fa&a manu mta fubfcripfi .

Ego Teudimtindus rogatus ab Uppertu

me tefle ftthfcripfi

,
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E^o F^irtts Cleyicus Notafius rogatits

ab Upperto Diaccno rne tefte Jubfcripfi .

Ego Teutlilafcius ^rchidiaconus fub-

fcripft &c.
Ego ^dalfridi Notarius pefl tradita

aonplevi & dedi

,

Verba illa heic animadvertenda :

Qiiando Circatas etd Conftgnationes fa-

eiendum de Plebe in Plebes veftras feceri-

tis . Nominc Circatae lignificantur Vi-

fitationcs ruralium Paroeciarum, tunc

ab Epifcopis fa£lae. Indc Italicum

Cercare , Conftgnationis autem appella-

tionc Corifirwationis Sacramcntuna , cu-

jus conferendi causd Epifcopi per rura

fuae Dioc.efis pcragrabant. Sed quod

ad argumenum noftrum attinct , com-